
Uchwała Nr 1/2023/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. badań naukowych 

 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. c Statutu UKSW w Warszawie oraz § 10 pkt 1. i 2 Zarządzenia 

nr 11/2020 Rektora UKSW z dnia 31 stycznia 2020, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje powołanie dra Roberta Peressina do 

składu komisji ds. badań naukowych. Aktualny skład Komisji przedstawia się następująco:  

dr hab. prof. ucz. Anna Kozłowska – przewodnicząca, 

dr hab. prof. ucz. Tomasz Korpysz, 

dr hab. prof. ucz. Beata Spieralska-Kasprzyk, 

dr Małgorzata Majewska, 

dr Roberto Peressin. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

 

 

prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 
 


